MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: PORTEIRO/VIGIA
Cidade/Regiao: Arinos

Inscricgaio Nome

0117743-5 BRUNO ARLEY ALVES DE OLIVEIRA
0122770-0 VILMA MARIADOS SANTOS LOPES
0118474-1 JOSE RODRIGUES DA SILVA
0119280-9 ALINE DA COSTA VIEIRA
0114167-8 GUSTAVO FERREIRA NASCIMENTO
0121910-3 DIANE NUNES PEREIRA
0121026-2 MANOEL PEDRO DE OLIVEIRA
0120636-2 CLEONE FERREIRA LISBOA

1bfe

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

42,00
40,00
39,00
37,00
34,00
33,00
31,00
30,00

Class.

O N OO g b~ WON -
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: PORTEIRO/VIGIA
Cidade/Regido: Joao Pinheiro

Inscricgaio Nome

0107126-2 WELTON SILVA FERREIRA
0114971-7 ANDRE DOS REIS FERNADES
0121600-7 ELSO MARTINS DE ABREU
0122868-4 FABRICIO ALVES MARTINS
0105615-8 ELIANA APARECIDA DA SILVA SALES
0121386-5 SERGIO APARECIDO GOMES SOARES

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

55,00
37,00
34,00
32,00
30,00
30,00

Class.

D s WIN -
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: PORTEIRO/VIGIA
Cidade/Regido: Leopoldina

Inscricgaio Nome

0100679-7 MACIEL SOLEIRO CRISTIANO
0116180-6 JOSE MAURO CABRAL DE OLIVEIRA
0118433-4 VANDA MARIA ESTEVANIM
0119086-5 SEBASTIANA NORTE RODRIGUES
0116541-0 JOSE PEDRO DE AVILA PENHA
0122812-9 ANDERSON VALENTIM TEIXEIRA
0109028-3 MIGUEL JOSE VIEIRA DE SOUZA
0113757-3 ANDRE LUIZ DIAS ALFREDO
0100685-1 RILDO ALMEIDA CORREIA
0115321-8 MARCIO ALVES MACHADO
0109378-9 MARCIO DE SOUZA ALMEIDA
0116013-3 ROSILENE RESENDE BARBOSA
0109146-8 WENDEL DE SOUZA SILVA
0113621-6 ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA
0118247-1 RAFAEL BELMIRO PASCOAL
0102818-9 REINALDO CARVALHO BEDIM
0103619-0 RODRIGO DE MORAES SILVA DE PAULA
0112379-3 NICK JONES DOS SANTOS ESPERANCA
0118067-3 WAGNO DA SILVA ALMEIDA
0115264-5 ALAN DE ARAUJO ALEIXO
0119453-4 AGILTON BERIZONZI PEREIRA
0104872-4 WALLACE DA SILVA RIBEIRO

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

46,00
44,00
42,00
42,00
42,00
42,00
41,00
41,00
40,00
39,00
38,00
37,00
37,00
36,00
36,00
35,00
35,00
33,00
33,00
33,00
32,00
30,00

Class.

O N OO g b~ WON -
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: PORTEIRO/VIGIA
Cidade/Regido: Mariana

Inscricgaio Nome

0100391-7 MARCIO ANTONIO ALVES
0117325-1 ALDO MACARIO DE PAULA
0115836-8 DIOVANE APOLINARIO NUNES
0117608-0 JUCILENE DE FATIMA FERREIRA
0101813-2 JOSE MARCIANO ARCEBISPOFILHO
0115989-5 MARCOS OLIVEIRA MOREIRA
0118764-3 RAQUEL EVANGELISTA DE PAULA

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

50,00
42,00
40,00
39,00
39,00
33,00
30,00

Class.

N o B 0N -

2001
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: PORTEIRO/VIGIA
Cidade/Regido: Ouro Preto

Inscricgaio Nome

0111174-4 MATHEUS AUGUSTO NOGUEIRA DE SOUZA
0121810-7 MARINA LEONIDIA DE PAULA

0104254-8 RAFAEL FILIPE GOMES GOIS

0102057-9 JEFERSON CARDOSO ROSA

0111064-0 EDER ROBERTO RIBEIRO

0107185-8 WALDECI LUCIANO GABRIEL

0118788-0 ANIZIO INACIO DE PAULA

0106574-2 MILTON DOS ANJOS FERNANDES
0118656-6 JOSUE GOEKING DOS SANTOS MACHADO
0120353-3 FABIANO DAS MERCES MATOS BIBIANO
0113461-2 GEOVANI RICARDO ANDRE

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

57,00
54,00
47,00
38,00
37,00
37,00
37,00
36,00
33,00
33,00
31,00

Class.

© 00 N O a B O0ON -
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: PORTEIRO/VIGIA
Cidade/Regiao: Paracatu

Inscricgaio Nome

0103608-4 LEIDIANE DANTAS BARBOSA
0111831-5 DENIS COSTA BARBOSA SILVA
0119583-2 JULIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS
0116816-9 CLAUDIO COTRIM SOUZA

0108557-3 ARIANE LOPES RODRIGUES
0105132-6 ERICA DOS SANTOS SOUZA
0119613-8 AMANDA FERNANDES GONCALVES
0116988-2 VALDEIR JOSE PEREIRA DOS SANTOS
0117957-8 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

46,00
45,00
40,00
40,00
37,00
36,00
34,00
33,00
31,00

Class.

© 00 N O a B O0ON -
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: PORTEIRO/VIGIA

Cidade/Regido: Sao Gongalo do Rio Preto

Inscricgaio Nome

0117648-0 DIANALUZ DA COSTA LEME CORREA

0106123-2 RAFAELA EDUARDA PEREIRA
0114690-4 SIDMAR APARECIDO BENTO
0105970-0 EDUARDA RAFAELA PEREIRA
0109003-8 DANILO ALMEIDA LAGE

1bfe

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

52,00
40,00
40,00
37,00
35,00

Class.

a b, WON -
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020

RESULTADO E CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: PORTEIRO/VIGIA
Cidade/Regido: Uberlandia

Inscrigao

0106738-9
0113957-6
0103409-0
0101424-2
0114947-4
0105418-0
0114165-1
0114291-7
0109330-4
0111506-5
0113359-4
0118563-2
0109320-7
0122093-4
0113931-2
0118155-6
0101047-6
0113088-9
0117782-6
0121668-6
0113482-5
0105610-7
0121938-3
0112009-3
0121384-9
0117480-0
0103542-8
0116711-1
0114216-0
0103898-2
0123207-0
0120278-2
0102227-0
0120372-0
0107259-5

1bfe

Nome

CASSIO LEANDRO DE JESUS

RODRIGO OLIVEIRA CASSIMIRO

ANA PAULA NASCIMENTO DA MOTA
ANDERSON BARBOSA DE SOUZA

JOSE FERREIRA SILVERIO

FLAVIA CRISTINAABREU DE FREITAS
TIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO SANTOS
DIVINO NOVATO

KAIO MORONI TEIXEIRA REIS

THIAGO FERREIRA BERNARDES

RAFAEL PASSATUTO COSTA

MARTA APARECIDA NEVES

JOHNATAS LEANDRO DOMINGUES RESENDE
SEBASTIAO FRANCISCO DE SOUSA
GUSTAVO MARQUES FREITAS PEREIRA
MARIA DO ROSARIO DE FATIMA

LUIS FERNANDO COUTINHO

ADRIANO ROBERTO DE PAULA
LEONIDAS MENDES VIEIRA SOBRINHO
CLAUDINEIA FREITAS VILARINHO OLIVEIRA
ELENICE ALVES DE SOUZA SANTOS
MARIZA BASTOS DE ASSIS FINZI

LUIS OTAVIO ANDRADE DE SOUZA
WALKER ALOISIO EVANGELISTA DOS SANTOS
RICARDO VIEIRA SANTANA

VIRGOLINO PEREIRA DIAS
SAMUEL DE SOUZA REIS
TEREZINHA DE OLIVEIRA CASTRI

ALEX HENDERSON DE ALMEIDA

RICARDO CHIOVATTO FRUTUOSO

MARCO LIVIO ALVES BORGES DE AVILA
JOEL APARECIDO FAUSTINO

REJANE CRISTINA FIDELIS

CARLOS ANTONIO ALVES FERREIRA
RAFAEL ALVES SILVA

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

49,00
49,00
48,00
48,00
48,00
43,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
41,00
41,00
40,00
40,00
39,00
39,00
38,00
38,00
37,00
37,00
36,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
33,00
33,00
32,00
30,00
30,00
30,00

Class.

O N OO g b~ WON -

1
12
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34
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